
COMUNE DI LIVERI 
Città Metropolitana di Napoli 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
Piazza Municipio N° 1 

Tel. 0818255890 – Fax. 0818255467 
pec : poliziamunicipale@pec.comune.liveri.na.it 

 

 
Prot. Gen. N. 1609 del 11.04.2025 

Liveri, li 11.04.2025 
 

 
Ordinanza n. 10 del 11.04.2025 

OGGETTO: DISPOSIZIONI TRAFFICO VEICOLARE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PM 

 
VISTA la nota pervenuta in data 10.04.2025 dalla società DARF , in cui vene indicata come società mandante I.CO.NA. 

Soc. Coop,circa la modifica temporanea della viabilità per ripristino manto stradale in Viale Santa Maria a parete – ordine 

intervento Gori 909001060 

VISTO il vigente D.Lgs n. 285/92 ; 

VISTO il D. Lgs n. 267/2000 ; 

VISTO il D. Lgs. n.495/92 

 

AUTORIZZA 
La società DARF , la quale indica come società mandante I.CO.NA. Soc. Coop,circa la modifica temporanea della viabilità 

per ripristino manto stradale in Viale Santa Maria a parete – ordine intervento Gori 909001060 

 
 

-- 

ORDINA 
L’ istituzione del divieto di sosta dal giorno 11.04.2025 sino al termine dei lavori in Viale Santa Maria a Parete, da incrocio 

con Via nazionale sino a Piazza Autilia Scala ; 

 

Che la segnaletica stradale prevista a norma di legge , venga installata dalla società operante i predetti lavori ; 

 
 

COMUNICA 

Che il presente provvedimento diventa efficace con la pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Liveri ; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di affissione all’albo 
pretorio o dalla successiva data di notifica o, in alternativa, nel termine di 120 giorni, decorrenti dalla medesima data, con 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 
Lo stesso viene trasmesso per quanto di rispettiva competenza: 
-Alla Caserma dei Carabinieri di San Paolo Bel Sito. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PM 

Dott. Clemente Nappi 

mailto:poliziamunicipale@pec.comune.liveri.na.it

		2025-04-11T09:27:30+0200
	Clemente Nappi




